
RZ: ďlj-

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
pod/e § 2193 a násl. zákona č. 89/212 Sb., občanského zákonlku,

ve zněnl pozdě/šlch předpisů

Smluvni strany

půjčitel"
Se sIdlem:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Telefon:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
ID DS:
E-mail:

(dále jen půjčitel)

a

vypůjčitel:
Se sIdlem:
Zastoupený:

lČO:
DlČ:
Telefon:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
ID DS:
E-mail:

(dále jen vypůjčitel)

Město Uhliřské Janovice
Václavské náměsti 6, 285 04 UhlIřské Janovice
Petrem Bartákem, starostou města
00236527
CZ00236527

Komerční banka, a.s.

fpcbau2

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
brig, gen. lng. Miloslavem Svatošem, ředitelem
HZS Středočeského kraje, vrchním radou
70885371
není plátce DPH

Česká národní banka

dz4aa73

II.
Úvodní ustanoveni

1. půjčitel prohlašuje, že je na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 2. 11. 2023 oprávněným
uživatelem pozemku parc. č. 1143/9, v katastrálním územi Uhlířské janovice (dále také
jen ,,pozemek").

2. Vlastnictvi pozemku je zapsáno v katastru nemovitostľ Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Kutná Hora, na listu vlastnictví LV č. 1756 pro
obec a katastrálnl územi Uhliřské Janovice.

Stránka 1 z 4



Předmět a účel výpůjčky
1. půjčitel přenechává ve veřejném zájmu vypůjčiteli k bezplatnému užíváni část pozemku

parc. č. 1143/9, v katastrálni územi Uhlířské Janovice (dále jen ,,předmět výpůjčky"), za
účelem urMstěni trojité buňky TB s WC o rozměrech 6,2 x 7,4 x 2,6 m, která bude v majetku
vypůjčitele (dále také jen ,,buňka") tak, jak je zakresleno v přiloženém situačním plánku,
který je nedňnou součástí této smlouvy jako přiloha č. 1.

2. Uvedená trojitá buňka bude sloužit vypůjčiteli zejména pro potřeby uložení technických
prostředků a dalšľho materiálu souvisejÍcÍho s výkonem jeho úkolů stanovených zákonem,

3. Vypůjčitel předmět výpůjčky od půjčitele přebirá podpisem této smlouvy a zavazuje se
předmět výpůjčky uživat k výše uvedenému účelu.

IV.
Náklady spojené s užívánÍm předmětu výpůjčky

1. Smluvni strany se dohodly, že připravu urrňstění výše uvedené buňky (zpevněná
podkladová plocha, přlvod elektro, vody a napojení na kanalizaci apod.) zajisti na své
náklady půjčitel a zároveň bude hradit provozní náklady spojené s dodávkou elektřiny, vody
a odvádění odpadních vod.

V.
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Vypůjčitel prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu výpůjčky a shledal jej
vyhovujÍcÍ ke sjednanému účelu a v tomto stavu předmět výpůjčky přejímá.

2. Vypůjčitel má právo předmět výpůjčky vrátit půjčiteli předčasně. půjčitel se může domáhat
předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud vypůjčitel užívá předmět výpůjčky
v rozporu s touto smlouvou.

3. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky nebo jeho část k užívánÍ třetím
osobám.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli ve stavu v jakém jej převzal,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni, s výjimkou přípravy pro urrňstění provedené
půjčitelem, jež si při ukončení smlouvy odstraní půjčitel na své náklady.

5. půjčitel se zavazuje zajistit vypůjčiteli nepřetržitý a neomezený přistup k předmětu
výpůjčky.

Vl.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne účinnosti této smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udáni důvodu, s

výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počIná běžet prvního dnem měsice nás|edujÍcÍho po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany uzavÍrají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle ŇařÍzenÍ Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně
osobních údajů).

Stránka 2 z 4



2. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoniku a také se jim řídí.
3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen pisemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
4. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána

vlastnoručně, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž vypůjčitel
obdrží dva (2) stejnopisy a půjčitel jeden (1) stejnopis. je-li smlouva podepsána
elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dnem
uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

6. Smluvni strany berou na vědomí svou povinnost uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, Tuto smlouvu uveřejní vypůjčitel. půjčitel
souhlasI se zveřejněnim celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ni uvedené
nepovažuje za obchodní tajemstvľ ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů.

7. půjčitel prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem působnosti
vypůjčitele.

8. Uzavřeni této smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Uhlľřské Janovice č,
10/36/2022-2026/RM/2024 ze dne 20.03.2024.

9. Přiloha č. 1 - Situační plánek

v Uhlířských janovicích 21.03.2024

Za půjčitele:

V Kladně 02. 04, 202L

Za vypůjčitele:

Petr Barták
starosta města

brig. gen. lng. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kr je

- - -vrchní rada ,/
,r

1"'

/

Stránka 3 z 4



Příloha č 1 situační plánck

Stránka 4 z 4


